
Závěrečná zpráva

grantu č. 8932300N505 za rok 2023

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Karolína Veselá

Název projektu: ISC inteGREAT

Výše poskytnutého grantu 11 000 Kč

Celkové náklady 106 000 Kč

Zhodnocení dosažených výsledků:

Cílem projektu inteGREAT je vzájemné sdílení kultur a zvyků z rodných zemí všech
zahraničních studentů a samozřejmě také představení české kultury těm, kdo ji neznají. Náš klub
pravidelně pořádá uvítací večery každý semestr, případě také rozlučkové večery, výlety lodí nebo
halloweenský program. Tyto večery slouží k seznámení a utužení vztahů mezi všemi výměnnými
studenty a dále i k rozvíjení vazeb mezi výměnnými a českými studenty.

Srdcem celého inteGREAT programu jsou Culture Eveningy. Na tyto akce zveme zástupce
jednotlivých zemí a ti si ve skupinkách připravují prezentaci o své zemi, servírují tradiční
pokrmy a sdílí s účastníky akce některé své tradice a zvyky. Tento rok se uskutečnil každý
semestr tradiční český Culture Evening a vždy následovali 4 další už mezinárodní Culutre
Eveningy. Těchto akcí se pravidelně účastnilo více než 100 studentů. Uvítací a rozlučkové akce,
které jsme letos rovněž pořádali, mají účast více než dvojnásobnou.

Povinné přílohy vyúčtování:
* propagační materiály akce





V Praze dne 8. 1. 2024 Karolína Veselá


